
Stypendia w rękach uczniów
Zarząd Województwa Śląskiego przyznał 30 stypendiów najzdolniejszym uczniom naszego województwa. Dziś odbyło się
ich uroczyste wręczenie

Uroczystość wręczenia stypendiów odbyła się w Sali Kolumnowej Urzędu Marszałkowskiego. Wzięli w niej udział
wicemarszałek Aleksandra Skowronek, przewodniczący Sejmiku Andrzej Gościniak oraz wicekurator oświaty Tadeusz
Żesławski.

Gdy pytają mnie o to co trzeba zrobić , aby w Polsce było lepiej odpowiadam: "Są trzy drogi: edukacja, edukacja i jeszcze
raz ... edukacja" - powiedział w trakcie wystąpienia gratulacyjnego Andrzej Gościniak.

„Jesteście dumą województwa, dumą swoich rodziców i nauczycieli. Jesteście naszą nadzieją – przyszłą podporą kraju,
gwarantujecie stabilny rozwój naszego regionu. Z całego serca życzę, byście dalej rozwijali swoje pasje i jak najlepiej
wykorzystywali przyznane wsparcie finansowe” – zwróciła się do stypendystów wicemarszałek Aleksandra Skowronek.

Na rok szkolny 2014/2015 Zarząd przeznaczył łącznie na stypendia kwotę 114 000 zł. Stypendium wynosi 3800 zł i będzie
przekazywane uczniom w 10 transzach, tj. od września 2014 r. do czerwca 2015 r. Stypendia są przyznawane w ramach
„Programu

wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży województwa śląskiego na lata 2012-2015”. W tym roku analizie poddano 61
wniosków o stypendium. Komisja konkursowa brała pod uwagę m.in. udział w olimpiadach, konkursach, turniejach na
szczeblu krajowym i międzynarodowym, osiągnięcia w pracy badawczo-naukowej lub publikacje, prowadzoną działalność
społeczną (wolontariat) oraz uczestnictwo we współpracy międzynarodowej.

Stypendium jest wyróżnieniem indywidualnym dla ucznia/słuchacza szkoły ponadgimnazjalnej, zakładu kształcenia
nauczycieli, kolegium pracowników służb społecznych, którego zainteresowania wykraczają poza obowiązujący program
nauczania i który może poszczycić się znaczącymi osiągnięciami naukowymi, artystycznymi lub sportowymi. Musi także
uzyskać w ostatnim roku szkolnym średnią ocen 4,8 oraz udokumentować wszystkie wybitne osiągnięcia.

Linki do stron zewnętrznych
LISTA STYPENDYSTÓW 2014-2015 (w porządku alfabetycznym)
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